
СПРАВКА ПО ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ЕНЕРГОПРО на ОБЩИНА СЕВЛИЕВО
м.08. 2016г.  второстепенен ДСХ с ОЛБ с. СТОКИТЕ

Изготвил:М.Петрова

Директор:Ст.Дочев

№

п
о
р
е
д

№ и дата на
договора

Изпълнител Дата на
плащане

Основание за плащане Изплатена
сума

1 3/2016г. ЕНЕРГОПРО 16.08.2016 ДИ.№0246569368/
05.08.2016г.

44.68

2 3/2016г. ЕНЕРГОПРО 16.08.2016 Ф№0003474249/
05.08.2016г.

351.53

3 3/2016г. ЕНЕРГОПРО 18.08.2016 Ф№0003477807/
05.08.2016г.

175.78




